Id circo nos dicte partes laudantes approbantes et confirmâtes (sic) et rata grata atque 
firma habentes capitula (...) et omnia et singula in eis contenta sub pactis condicionibus in 
eis contentis gratis et excerta sciencia convenimus et promittimus bona fide pro firma et 
solemnem stipulacionem légitime interpositam scilicet pars parti et nobis ad invicem et 
vicissim pro ipsa capitula et omnia alia et singula in eis contenta tenebimus et 
observabimus omni excepcione reiecta et sub pena omnium missionum interesse et 
expresarum quas et que (...) alteram partem nostrum tacere vobis modo quolibet sustinere in 
moram culpam vel deffectum alterius partis nostrum non (...) seu non observantem 
premissa omnia et singula in dictis capitulis et eorum quolibet precontenta. Super quibus 
credatur vobis solo plano et simplici verbo vestro absque testibus et juramento remissa 
probacione quamcumque et judiciali taxacione minime expectata. Et pro predictis omnibus 
et singulis sich attendendis servandis et complendis obligamus scilicet alter nostrum alteri 
ad invicem omnia bona nostra ubique habita et habenda ubique. 
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Testes Guillermus Taverner mensurator frumenti Ffranciscus Tapies lator (...) et 
Ffelicius Genestara scriptor Maioricarum. 

IV 

1451, març, 11 
Sobre unes obres per fer a casa d'Antoni Moragues, apuntador. 
ARM, Prot. C-105, 71v-72. 

Ego Bartholomeus Ponçii guixerius civis Maioricarum gratis etc. promitto vobis 
Anthonio Moragues apuntatori pannorum lane dicte civitatis Maioricarum presenti etc. 
facere omnia opera infrascripta et mercede vel salario ac modo et forma pactis et 
condicionibus in infrascriptis capitulis contentis quorumquidem capitulorum tenor sequitur: 

Jhesus Christus. 

En nom de Déu assí.s mostra la hobra que en Berthomeu Pons ab mi Anthoni 
Moragues [en blanc]. 

Primerament ha a fer lo dit Berthomeu una squala la qual puig del portal de la mia 
alguorfa pujant damunt lo portal de la mia botigua fins que sia al portal de la cambra qui ara 
és la qual scala lo dit Berthomeu ha a fer bona e stabla e hobra ab acabament e closa per 
totes bandes exalbada per e dins e de fora e que la dita scala haia claredat raunabbla e que.m 
puxa devallar hun artibanch de tres caixes. 

ítem més ha a fer lo dit Berthomeu una scala la qual comensarà de la porta de la 
cuyna pujant a part squerra per a muntar damunt al porxo damunt la dita scala sia bona e fort 
e hobra ab acabament e que.n puxa devallar hun artibanch que ha damunt al porxo e ha a fer 
hun portal a la raconada de la cuyna tancat de squerda que los qui devallaran de la dita scala 
no puxen veure en la cuyna exalbat dins e de fora.